



22 października (piątek)
PRZEZ PUSZCZĘ KAMPINOSKĄ
W ZIELONYM SERCU
MAZOWSZA
EDUKACYJNY
TREKKING Z ELITĄ
HIMALAISTÓW
i PODRÓŻNIKÓW

**do cmentarza-mauzoleum w Palmirach i grobu mistrza olimpijskiego
w biegu na 10 000 m z Los Angeles 1932 Janusza Kusocińskiego**

ZBIÓRKA o godzinie 12 we wsi TRUSKAW
na końcowym przystanku autobusu ZTM 210
odjazd z pętli Metro Młociny w Warszawie
o godz. 11.20 (czas jazdy ok. 20 minut)



Przewodnikiem edukacyjnym będzie kandydatka
na wyjazd do Nepalu z wyprawą budowniczych
czortenu Wandy Rutkiewicz pod Kanczendzongą
Magdalena Płochocka - nauczycielka biologii i
przyrody w Szkole Podstawowej im. Wandy Rutkiewicz w Duchnicach koło Ożarowa Mazowieckiego.

Na zakończenie - w zależności od pogody - pieczenie lub grillowanie kiełbasek, kawa, herbata.

Wpisowe 20 zł.

Wieczorem (godzina 19) w Centrum Olimpijskim premiera filmu #TO_BE.

Wizja artystyczna, wrażliwość i indywidualny styl opowiadania obrazem, muzyką, grafiką i animacjami przenoszą widza do świata wielkiego człowieka – Krzysztofa Wielickiego. Do świata dotąd najmniej eksplorowanego – do domu, gdzie Mistrz powraca z gór. **#TO_BE** to filozoficzna opowieść o przyjaźni, partnerstwie i naturze. To film o człowieku pełnym pasji. Przy okazji opowieść Wielickiego zabiera nas na wirtualną wyprawę na czternaście ośmiotysięczników, bez patosu, z szacunkiem dla ludzi i przyrody. Wchodzimy z Krzysztofem na najwyższe góry świata tak lekko, jakbyśmy szli z nim do ogrodu po warzywa. I zaczynamy się zastanawiać, co jest ważniejsze.

Twórcy zadają pytania, na które trudno odpowiedzieć: o przyjaźń, miłość, rodzinę, ale też o naturę, o przyszłość naszych dzieci i wnuków, o ochronę niezwykłego świata, którego możemy doświadczać. W tę niezwykłą podróż zabiera nas Krzysztof Wielicki – piąty w historii zdobywca 14. ośmiotysięczników, autor trzech nowych dróg na ośmiotysięcznikach, sześciu samotnych wejść, kierownik wielu wysokogórskich wypraw. Organizator wieczoru filmowego: Fundacja Himalaizmu Polskiego im. Andrzeja Zawady.

Wstęp za zaproszeniami. Zgłoszenia chętnych: polskiehimalaje@tlen.pl lub podczas trekkingu.
Partnerem klubu – organizatora trekkingu – jest Instytut Papieża Jana Pawła II